

Benevento, 11/02/2022

## PROCEDURA DI SELEZIONE DELL'ORGANISMO DI ESECUZIONE DEL PROGRAMMA DI INFORMAZIONE E PROMOZIONE DEI PRODOTTI AGRICOLI NEL MERCATO INTERNO DENOMINATO MEDWAYS\_EU DETERMINAZIONE N° 1 DEL PRESIDENTE DEL 11/02/2022

Il giorno venerdì 11/02/2022 alle ore 15,00 presso la sede Consorzio di Tutela Vini Sannio DOP, con sede in Benevento – Via Mario Vetrone snc, il Presidente Libero Rillo considerato che il termine per la presentazione delle offerte della gara in oggetto è scaduto alle ore 13,00 del 11/02/2022, si procede alla nomina della Commissione di valutazione delle offerte pervenute individuandone i componenti nelle persone di:

Luca Baldino, Consigliere del CdA Sannio Consorzio, in qualità di in qualità di esperto di settore e di prodotto; Patrizia Iannella, Consigliere del CdA Sannio Consorzio, in qualità di in qualità di esperta di settore e di prodotto;

Carmine Coletta, vice presidente del CdA Sannio Consorzio, in qualità di in qualità di esperto di settore e di prodotto;

Domizio Pigna, vice presidente del CdA Sannio Consorzio, in qualità di in qualità di esperto di settore e di prodotto;

Cesare Avenia, Presidente del Consorzio Tutela Vino Aversa Asprinio, Galluccio, Falerno del Massico, in qualità di esperto di settore e di prodotto;

Ciro Giordano, presidente del Consorzio di Tutela Vini Vesuvio, in qualità di esperto di settore e di prodotto, con altresì le funzioni di segretario verbalizzante;

Cristina Leardi, presidentessa del Consorzio per la Tutela del Pomodorino del Piennolo del Vesuvio, in qualità di esperta di settore e di prodotto;

Stefano Di Marzo, presidente del Consorzio di Tutela Vini Irpinia, in qualità di esperto di settore e di prodotto; Andrea Ferraioli, presidente del Consorzio di Tutela Vita Salernum Vites, in qualità di esperto di settore e di prodotto;

Sandor Kukovics, presidente del Magyar Juh- és Kecsketejgazdasági Közhasznú Egyesület, in qualità di esperto di settore e di prodotto.

Nicola Matarazzo, Consorzio di Tutela Vini Sannio, in qualità di esperto di settore e di prodotto.

Ai sensi dell'art. 77 comma 4 del D.Lgs 50/2016, con riferimento alla presente procedura, si valuta indispensabile la nomina del RUP (nella persona di Nicola Matarazzo) a commissario nominato in quanto unico soggetto del presente Ente in possesso delle professionalità e di tutte le competenze necessarie al corretto svolgimento della procedura.

Le persone sopra indicate posseggono adeguata esperienza nello specifico settore cui afferisce l'oggetto del contratto, come evincibile dai curricula vitae agli atti del Consorzio, e non presentano cause di incompatibilità o di divieto in relazione allo svolgimento del ruolo di componente della Commissione di valutazione, come evincibile dalle dichiarazioni dai medesimi sottoscritte (agli atti del Consorzio).

Il Presidente da atto che per le funzioni di cui sopra, i componenti della Commissione di valutazione svolgeranno il loro compito a titolo gratuito con eventuale rimborso spese vive dell'Ente di provenienza del commissario.

Il presente documento è pubblicato sul sito www.sanniodop.it, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza.

Letto, approvato e sottoscritto in Benevento il 11/02/2022

Il presidente del CdA

Dott. Libero Rillo

Nibero Villa